
                                                 Usnesení z 38. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 11_09_2012. 

                                                              1                                                 USNESENÍ 38. RM 11_09_2012 

 

           U S N E S E N Í 
z 38. jednání Rady města Štramberka, konaného 

 dne 11. 09. 2012 

     (Usnesení č. 38/664 – 38/686) 

 

 
Č. j.  ST/1983/2012/5.1 

 

 

Rada města Štramberka po projednání : 

 

Usnesení č. 

38/664 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit  

Rozpočtové opatření č. 3/2012 : 

Příjmy :   63 963 600 Kč 

Výdaje :   44 791 100 Kč 

Třída financování :  19 172 500 Kč   

 

 

38/665  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit 

 Plán hospodářské činnosti pro rok 2012 – změna č. 2 : 

Výnosy : 7 247 000 Kč 

Náklady : 5 237 000 Kč  

 

 

38/666 Bere na vědomí  zprávu o stavu zadluženosti města, pohledávek a závazků k 31. 07. 

2012. 

 

 

38/667  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Smlouvu o kontokorentním 

úvěru č. 1765166349_12,  uzavřenou  mezi městem Štramberkem,  Náměstí 9, 742 66 

Štramberk a  Českou spořitelnou, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 

 

 

38/668 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě  o 

úvěru č. 2149/10/LCD , uzavřený mezi městem Štramberkem,  Náměstí 9, 742 66 Štramberk 

a  Českou spořitelnou, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 

 

 

38/669/1  Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit přijetí podpory na 

spolufinancování projektu v rámci Operačního programu životního prostředí z prostředků 

Státního fondu životního prostředí ČR na akci „Protipovodňová opatření obcí v povodí 

Sedlnice“ pro příjemce podpory Sdružení povodí Sedlnice, se sídlem Závisíce 115, IČ 

70237093, na které bylo vydáno rozhodnutí č. 11091171-SFŽP.  

 

38/669/2 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit oprávnění Shromáždění 

starostů DSO Sdružení povodí Sedlnice realizovat veřejnou zakázku na projekt 

„Protipovodňová opatření obcí v povodí Sedlnice“ schváleným pod číslem rozhodnutí č. 

11091171-SFŽP. 



                                                 Usnesení z 38. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 11_09_2012. 

                                                              2                                                 USNESENÍ 38. RM 11_09_2012 

 

 

38/669/3 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit oprávnění Shromáždění 

starostů DSO Sdružení povodí projednáváním a podpisem všech smluv včetně dodatků, které 

se týkají projektu „Protipovodňová opatření obcí v povodí Sedlnice“ schváleným pod číslem 

rozhodnutí č. 11091171-SFŽP. 

 

 

38/670  Schvaluje smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo : 12_SOP_01_4120833763 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a provozovatelem distribuční soustavy ČEZ 

Distribuce, a.s., Děčín, Děčín IV – Podmoly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035 

v rámci zprovoznění veřejného osvětlení na parkovišti „Horečka“  a pověřuje starostu města 

pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

38/671 Doporučuje  Zastupitelstvu města Štramberka schválit smlouvu o bezúplatném 

převodu nemovitosti č. UZSVM/ONJ/SBP54/2012 mezi ČR – Úřadem pro zastupování státu 

ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IĆ 69797111 a 

městem Štramberkem se sídlem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468, když 

předmětem smlouvy je bezúplatný převod pozemků parc.č. 2376/8, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc.č. 2439/10, orná půda a parc.č. 2439/11, orná půda, vše v obci a k.ú. 

Štramberk, do vlastnictví města Štramberka. 

 

 

 

38/672/ 1 Souhlasí s přenecháním nebytových prostor v domě č.p. 820, ulice Nádražní ve 

Štramberku - nájemce paní Iveta Černá, Javorová 718, 742 21 Kopřivnice (smlouva o nájmu a 

podnájmu nebytových prostor města č. 1/2012 ze dne 29.3.2012) - do podnájmu paní 

Jaroslavě Matulíkové podnikající pod obchodním jménem ELMA PLUS, Nádražní 804, 742 

66 Štramberk, za účelem provozování činnosti „prodej osvětlení, maloobchod se smíšeným 

zbožím“ po dobu trvání nájmu paní Ivety Černé, v souladu se zákonem č. 116/1990 Sb. v 

platném znění.  

 

38/672/2 Souhlasí s přenecháním nebytových prostor v domě č.p. 820, ulice Nádražní ve 

Štramberku - nájemce paní Jaroslava Matulíková podnikající pod obchodním jménem ELMA 

PLUS, Nádražní 804, 742 66 Štramberk (smlouva o nájmu a podnájmu nebytových prostor 

města ze dne 17.3.2003) - do podnájmu paní Ivetě Černé, Javorová 718, 742 21 Kopřivnice, 

za účelem rozšíření provozovny „Restaurant Maestro“ po dobu trvání nájmu paní Jaroslavy 

Matulíkové, v souladu se zákonem č. 116/1990 Sb. v platném znění.  

 

38/672/3 Souhlasí se stavebními úpravami domu č.p. 820, ulice Nádražní, Štramberk, 

specifikovanými v podkladovém materiálu s tím, že stavební úpravy budou provedeny na 

náklady žadatele - paní Ivety Černé, Javorová 718, 742 21 Kopřivnice.  

 

38/673/1 Bere na vědomí jmenování Mgr. Evy Tichavské do funkce předsedy komise pro 

projednávání přestupků. 



                                                 Usnesení z 38. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 11_09_2012. 

                                                              3                                                 USNESENÍ 38. RM 11_09_2012 

 

38/673/2 Bere na vědomí změnu pracovního úvazku Mgr. Evy Tichavské z 30 hod. týdně na 

40 hod. týdně. 

 

38/674/1  Schvaluje vyhodnocení poptávkového řízení na dodávku a montáž komínového 

systému a kouřovodů od ÚT v kotelně Penzionu Stará škola ve Štramberku. 

38/674/2  Schvaluje vítěze poptávkového řízení na dodávku a montáž komínového systému a 

kouřovodů od ÚT v kotelně Penzionu Stará škola ve Štramberku a to firmu Rudolf  Pavlát 

KOMÍNSERVIS – VLOŽKOVÁNÍ, REVIZE KOMÍNŮ, Trojanovice 499, 744 01 Frenštát 

pod Radhoštěm, IČ 13018868. 

38/674/3  Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk a 

firmou Rudolf  Pavlát KOMÍNSERVIS – VLOŽKOVÁNÍ, REVIZE KOMÍNŮ, Trojanovice 

499, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 13018868, na dodávku a montáž komínového 

systému a kouřovodů od kotlů ÚT v kotelně Penzionu Stará škola ve Štramberku a pověřuje 

starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

38/675 Schvaluje Smlouvu o dílo  č. 2/2012, uzavřenou mezi městem Štramberkem se sídlem 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk a p. Zbyňkem Štefkou, bytem Kašava 218, IČ : 45460876, DIČ: 

CZ5406180021,  na dodávku zařízení a digitalizaci kina ve Štramberku dle  standartu E-

CINEMA a pověřuje starostu města Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 

38/676  Schvaluje p. Ing. arch. Lucii Tůmovou. Bytem Dolní 204, 742 66 Štramberk, jako 

člena komise regionálního rozvoje.   

 

38/677/1  Schvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet (žádosti podané v termínu od 

15.08. do 11.09.2012) na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle  Nařízení města č. 

1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením 

města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 

ve městě Štramberku. 

 

38/677/2 Neschvaluje vydání Rezidentních parkovacích karet (žádosti podané v termínu od 

15.08. do 11.09.2012) na základě přílohy č. 2 podkladového materiálu dle  Nařízení města č. 

1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením 

města č. 1/2012 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích 

ve městě Štramberku. 

 

 

 

 



                                                 Usnesení z 38. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 11_09_2012. 

                                                              4                                                 USNESENÍ 38. RM 11_09_2012 

 

38/678/1 Neschvaluje zveřejnění záměru pronajímat ani poskytnout do výpůjčky nebytový 

prostor – stavba občanského vybavení – na pozemku parc.č. 507 v obci a k.ú. Štramberk. 

 

38/678/2 Neschvaluje uzavření dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. SMM 4/2012 a smlouvy o 

užívání pozemku – návrh podaný v 07/2012 Tělocvičnou jednotou Sokol Štramberk, 

zastoupenou panem Mgr. Petrem Šustalou. 

 

 

38/679 /1 Schvaluje Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Informační databáze s uživatelským rozhraním pro správu a sdílení dat za účelem 

modernizace webových stránek TIC Štramberk“ a „Redakčního systému pro správu webu, 

instalace systému a aktualizace webových stránek městského úřadu ve Štramberku“. 

 

38/679/2 Jmenuje komisi pro otevírání obálek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Informační databáze s uživatelským rozhraním pro správu a sdílení dat za účelem 

modernizace webových stránek TIC Štramberk“ a „Redakčního systému pro správu webu, 

instalace systému a aktualizace webových stránek městského úřadu ve Štramberku“ v tomto 

složení: 

Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta 

Ing. Andrea Hlávková, vedoucí finančního oddělení, pověřena řízením MÚ 

Anna Rašková, vedoucí oddělení kultury, sportu, cestovního ruchu 

 

 

38/679/3 Jmenuje komisi pro vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Informační databáze s uživatelským rozhraním pro správu a sdílení dat za účelem 

modernizace webových stránek TIC Štramberk“ a „Redakčního systému pro správu webu, 

instalace systému a aktualizace webových stránek městského úřadu ve Štramberku“ v tomto 

složení: 

Ing. Jan Socha, starosta 

Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta 

Ing. Andrea Hlávková, vedoucí finančního oddělení, pověřena řízením MÚ 

Anna Rašková, vedoucí oddělení kultury, sportu, cestovního ruchu 

Mgr. Ondřej Šimíček, radní, předseda komise kulturní a CR 

Dobečková Petra, MIC 

Chvistek Radek, MÚ Kopřivnice - webmaster 

 

 

38/680 Neschvaluje prominutí poplatku z prodlení paní Věře Raškové, bytem Bařiny 751, 

742 66 Štramberk. 

 

38/681 Schvaluje neprodloužit nájemní smlouvu paní Růženě Klemparové a panu Emilu 

Klemparovi, bytem Bařiny 818/5, 742 66 Štramberk, bez udání důvodů na základě § 711 

Občanského zákoníku.  

 

 



                                                 Usnesení z 38. jednání Rady města Štramberka, konaného dne 11_09_2012. 

                                                              5                                                 USNESENÍ 38. RM 11_09_2012 

 

 

38/682 Doporučuje Zastupitelstvu města Štramberka schválit  Obecně závaznou vyhlášku 

č. 2/2012, kterou se zrušuje Obecně závazná vyhláška č. 11/2010 o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické zařízení, povolené Ministerstvem 

financí podle jiného právního předpisu.  

 

38/683 Schvaluje v souladu s § 111 zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon a § 6 až 10 

vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, kritéria pro přijetí dětí do oddělení školní 

družin y ZŠ a MŠ Štramberk, Zauličí 485, 742 65 Štramberk dle přílohy č. 1 podkladového 

materiálu.  

 

38/684  Bere na vědomí cenovou nabídku společnosti GHC Invest, s.r.o., IČ 60464496, se 

sídlem Korunovační 6, 170 00 Praha 7, na opravu letního koupaliště   Štramberk -  Libotín – 

II. etapa. 

 

38/685  Schvaluje nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/1 m
2 

 Bařiny 

816/9 ve Štramberku, v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 

742 66 Štramberk, paní Lucii Hubeňákovou, Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a pověřuje 

vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou 

podpisem nájemní smlouvy.  

 

38/686/1  Schvaluje výzvu k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve 

smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na stavební práce v rámci 

projektu „Revitalizace domu dětí a mládeže – snížení energetické náročnosti – výměna oken a 

dveří“.  

 

38/686/2 Jmenuje tříčlennou komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v rámci projektu „Revitalizace domu dětí a 

mládeže – snížení energetické náročnosti – výměna oken a dveří“ ve složení : 

Ing. Jan Socha, starosta města 

Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta města 

Pokorný Michal, investor města       

 

 

  

 

Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l  

 Starosta města              místostarosta města 

 


